) et 4. 8. S) deest 4.

40 h) quod 4. 5. ') nostra 1. 2. k
)
noster 1. b deest 3. m

) Beraldi 3. n
)

deest 3. 4.

°) episcopi 3. p) reparationem 2. o) erogandas in rep. ipsius 4. r
)
Predicta autem omnia des. 4

;

testes omnes deesse in 7, hoc loco adnoiavit Pertz. s
) dicti 3. 5. 6; ipsius 4. *) Bertolti 2 b-, Bertaldi

;

marchionis deest 3. u
)

sic 1; Hohenburch 2 a; Hohemburgh 2 6 ;
Hohemburc 3. v

)
sic 2 a. 3. 5. 6. 8;

Ricardil; Itinaldi 2 b
;
Richardi 4. w

) generis 1. 2 b. x
)
Iordani 26; deest 5.8. y) Rufi 26. z

)
sic 3;

45 marescalle 1. 2a; marescalliae 26. a
)

sic 2. 5. 6. 8; Ricardi 1; Rizardi 3; Richardi 4; hoc nomen loco

penultimo ponitur in 8. b
)

deest 3. °) deest 4. d
)
Idruno 1; Idronto 2«; Irontio 2 6; Itrengo 3;

Ydrunte 4; al. al. e
) not. nostri des. 4—6. 8; nostri notarii 3. f

)
Falconis 2 6. e) uncis inclusa

des. 1

—

4. 6. k
)

Procita 26. ;
)

R. 4. k
) Palarmo 3. !) nostri add. 4. m

) deest 4.

n
) iudicis — curie nostre des. 1. 2 a. °) deest 3. P) Nicholai de Brondutio 3. <i) meorum 1. 2.

50 r
) quam per Conradum 4. s

) aliorum 3. *) successores 26. 8; fideles nostros add. 5. u
)
male-

dictionis 26. v) deest 3. w
) volumus 4—8. x

)
iam 26; idem 3. 5; id 4. 6—8. y) omnibus 4.|8;

deest 6. 7. z
)
quo 3—8. a

)
et 1

;
quod 5. b

)
deest 4.

49 *
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'20. Presens autem testamentum nostrum b et ultimam voluntatem nostram quam
robur firmitatis 1' volumus obtinere, per predictum® magistrum f Nicolaum de Brundusio 8

scribi et signo sancte crucis h proprie manus nostre', sigillo nostro et predictorum

subscriptionibus 15 iussimus communiri.

Actum 1 apud Florentinum in m Capitinata, anno, mense, die et indictione predicta“,

anno imperii nostri trigesimo secundo 0
,
regni Hierusalem vigesimo octavo 11 et regni

Sicilie quinquagesimo primo A
* Signum 1

t sancte crucis proprie manus predieti domini imperatoris Frederici 8
.

Ego 1 qui supra Berardus Panormitanus archiepiscopus domini imperatoris familiaris.

Ego 11 Bertoldus v marchio de Hohenburch w
fiiis interfui et subscripsi.

Ego Riccardus x comes Caserte y liiis interfui et me subscribi feci z
.

Ego :i Petrus Ruffus de Calabria imperialis maresciallus b interfui liiis et sub-

scribi feci 0
.

Ego Riccardus d de Montenigro magne e imperialis curie magister iustitiarius.

Ego' magister Rubertus 8 de Panormo qui supra iudex.

Ego Iohannes de Idrunto 11 qui supra interfui 1
.

Ego Fulcus Ruffus k de Calabria liiis interfui et subscripsi.